GATES KAYIŞ K015578XS K015578
XS 1 0 ₺

150,00 %18 ₺ 150,00

BMS 018 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS018 1 0 ₺ 25,00 %18 ₺ 25,00

KWP WP0977 DEVİRDAİM KLC-
WP0977 1 0 ₺

130,00 %18 ₺ 130,00

TOPLAM 3 ₺ 305,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 305,00

%18 KDV ₺ 54,90

GENEL TOPLAM ₺ 359,90

YALNIZ: ÜÇ YÜZ ELLI DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr